关于确定李福泷等 70 位同志为发展对象的公示

根据发展党员工作有关要求，现将 2021 年上半年确定为发展对象有关情况公示如下：

序号 支部 姓 名 性 别 班 级（部门） 出生年月 申请入党时间 列为入党积极分子时间 列为发展对象时间

1 一支部 李福泷 男 工业设计 18 级 19981007 20180920 20200417 20210430

2 一支部 李卓钰 女 工业设计 18 级 20001119 20191012 20200417 20210430

3 一支部 潘浩然 男 工业设计 18 级 20000521 20180920 20200417 20210430

4 一支部 夏昕怡 女 工业设计 18 级 20000409 20180920 20200417 20210430

5 一支部 陈云 女 工业设计 18 级 20000609 20180920 20200417 20210430

6 一支部 李晓然 男 机械及其自动化 19 级 19990928 20191001 20200416 20210430

7 一支部 朱柏森 男 机械及其自动化 19 级 20000519 20191009 20200416 20210430

8 一支部 苏春飞 女 机械及其自动化 19 级 19991216 20191005 20200416 20210430

9 一支部 谢璋国 男 机械及其自动化 19 级 20000728 20191010 20200416 20210430

10 一支部 张鑫杰 男 机械及其自动化 19 级 20001119 20191003 20200416 20210430

11 一支部 赵炬炜 男 机械及其自动化 19 级 20010618 20191001 20200416 20210430

12 一支部 屈在桐 男
机械设计制造及自动化 20

级专升本
19990115 20180915 20190423 20210430

13 二支部 郎明冲 男 车辆工程 18 级 19981127 20190927 20200415 20210430

14 二支部 吴云方 男 车辆工程 18 级 19990814 20190927 20200415 20210430

15 二支部 于杰 男 车辆工程 18 级 20000524 20180926 20190412 20210430

16 二支部 李昊 男 车辆工程 19 级 20000606 20190926 20200415 20210430

17 二支部 段焱敏 女 车辆工程 19 级 20001211 20190926 20200415 20210430

18 二支部 蔡定滇 男 车辆工程 19 级 20010409 20190926 20200415 20210430

19 二支部 罗有涛 男 车辆工程 18 级 19990130 20180926 20190412 20210430

20 二支部 王昂 男 车辆工程 18 级 19970226 20190927 20200415 20210430

21 二支部 陈家耀 男 车辆工程 19 级 20010211 20190926 20200415 20210430

22 三支部 杨子震 男 18 机电 20000615 20180928 20191014 20210430

23 三支部 寇吉轩 男 18 机电 19990619 20180928 20191014 20210430

24 三支部 陆开忠 男 18 机电 19961012 20190315 20191014 20210430

25 三支部 张钰 男 18 机电（中外合作） 20000510 20180928 20191014 20210430

26 三支部 张之潆 女 18 机电（中外合作） 20001105 20181110 20191014 20210430

27 三支部 赵声明 男 18 机电（中外合作） 19980203 20180928 20191014 20210430

28 三支部 邹凤源 男 18 机电（中外合作） 20000101 20180928 20191014 20210430

29 三支部 黄敏 女 18 机电（中外合作） 19991024 20190315 20191014 20210430

30 三支部 吴开美 女 20 机电（专升本） 19980202 20180614 20191201 20210430

31 三支部 蔡凯晨 男 19 机电 20010116 20190926 20200422 20210430

32 三支部 王师润 男 19 机电 20000206 20190926 20200422 20210430

33 三支部 周伟俊 男 19 机电 20000108 20190926 20200422 20210430

34 三支部 李富明 男 19 机电 20000730 20190926 20200422 20210430

35 三支部 李双飞 男 19 机电（中外合作） 19990327 20190926 20200422 20210430

36 四支部 莫竣翔 男 18 级轨道 19990821 20180926 20190412 20210430

37 四支部 张源澍 男 18 级轨道 20000526 20180926 20190412 20210430

38 四支部 苏柳琼 女 18 级轨道 20000706 20180926 20190412 20210430

39 四支部 吴淼晶鑫 男 18 级轨道 20000329 20180926 20190412 20210430

40 四支部 卢晓博 男 18 汽汽服（高职本） 19990403 20180926 20190923 20210430

41 四支部 张炳钦 男 18 汽汽服（高职本） 20000212 20180926 20190411 20210430

42 四支部 崔普 男 19 汽汽服（高职本） 20010921 20190926 20200428 20210430

43 四支部 刘行 男 19 汽汽服（高职本） 19961116 20190926 20200428 20210430

44 五支部 高涵琦 男 交运 19 级 20000809 20190926 20200420 20210430

45 五支部 董永强 男 交运 19 级 20001030 20190926 20200420 20210430

46 五支部 李振杰 男 交运 19 级 20010228 20190926 20200420 20210430

47 五支部 张子健 男 交运 19 级 20000314 20190926 20200420 20210430

48 五支部 何丹彤 女 交运 19 级 20000726 20190926 20200420 20210430

49 五支部 陈思怡 女 交运 19 级 20010125 20190926 20200420 20210430

50 五支部 赵阳 女 交运 19 级 20000622 20190926 20200420 20210430

51 五支部 周必涛 男 交运 18 级 19980628 20180926 20190422 20210430

52 五支部 张银 女 交运 18 级 19990109 20180926 20190422 20210430

53 五支部 郎宇 女 交运 18 级 20000524 20180926 20190422 20210430

54 五支部 杨福才 男 20 级交运专升本 19970811 20181020 20190508 20210430

55 五支部 潘玉梅 女 20 级交运专升本 19960605 20181020 20190508 20210430

56 研究生支部 郭佳伟 男 19 级硕士班 19960316 20190923 20200415 20210430

57 研究生支部 吕新宇 女 19 级硕士班 19960102 20190915 20200323 20210430

58 研究生支部 宋绪 女 19 级硕士班 19960215 20190915 20200323 20210430

59 研究生支部 杨潭 男 19 级硕士班 19940716 20190923 20200415 20210430

60 研究生支部 黄良义 男 19 级硕士班 19960422 20190915 20200323 20210430

61 研究生支部 赵慧敏 女 19 级硕士班 19940628 20190915 20200323 20210430

62 研究生支部 周珺 女 19 级硕士班 19950111 20190915 20200323 20210430

63 研究生支部 李锐扬 男 19 级硕士班 19891012 20190915 20200323 20210430

64 研究生支部 周楹棋 女 20 级硕士班 19961126 20161019 20170421 20210430

65 研究生支部 于佳璐 女 19 级硕士班 19961218 20190915 20200323 20210430

66 研究生支部 许蓬勃 男 19 级硕士班 19961002 20190915 20200323 20210430

67 研究生支部 林京民 男 20 级硕士班 19981114 20161115 20170515 20210430

68 研究生支部 苏子亮 男 19 级硕士班 19950219 20190915 20200323 20210430

69 研究生支部 韩雅南 男 19 级硕士班 19970527 20190915 20200323 20210430

70 研究生支部 王瑞瑞 女 19 级硕士班 19961127 20190915 20200323 20210430

公示时间：2021 年 5月 6日—2021 年 5 月 11 日

广大同学如有异议，请于 2021 年 5月 11 日前向机械与交通学院党委及各支部反映。

联系方式： 党委组织员（二支部书记） 陶正杰 18487263476

一支部书记 师 楠 13577031653

三支部书记 罗廷芳 13577031653

四支部书记 王远富 13577031653

五支部书记 马 荣 15912181221

研究生支部书记 崔 月 15912181221

西南林业大学机械与交通学院党委

2021 年 5月 6日